А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

143100, Московская область, г. Руза, ул. Солнцева, дом 11, тел./факс 8 (49627) 24-230

e-mail: region_ruza@mail.ru,info@ruzaregion.ru,www.ruzaregion.ru

ИНН 5075003287, КПП 507501001, ОГРН 1025007589199, ОКПО 05373941

____________________________________________________________________________________

от______________________№____________

на № _________от _______________________
      Руководителям организаций

Администрация Рузского городского округа информирует, что в рамках

общественно-просветительской кампании «Здоровье. Ответственность. Труд»,

организованной Минтрудом России и ФГБУ «ВНИИ труда» Минтруда России,

24 октября 2024 г. в 10 часов по московскому времени пройдет онлайн-вебинар

на тему: «Несчастный случай на рабочем месте: порядок расследования,

оформления и учета».
На вебинаре будут обсуждаться: основные правила, которые помогут снизить

вероятность несчастных случаев, анализ и разбор на конкретных примерах причин,

приводящих к несчастным случаям.

Спикером онлайн-вебинара выступит: ведущий научный сотрудник ФГБУ

«ВНИИ труда» Минтруда России Игорь Викторович Цирин.

Просим Вас организовать работу среди ответственных лиц в сфере охраны

труда для принятия участие в вебинаре.

Контактное лицо для обратной связи: kaledkin@vcot.info, +7 (495) 917 49 92,

главный специалист ВНИИ труда Денис Владимирович Каледкин.

Чтобы принять участие необходимо зарегистрироваться на сайте ФГБУ

«ВНИИ труда» Минтруда России по ссылке: training.vcot.info.

Заместитель Главы Рузского городского округа                                       В.Б. Буздина

Цыганкова Елена Ивановна,

старший инспектор, (496)27 20-080, ekonom413@ruzareg.ru

Документ создан в электронной форме. № 145-01Исх-11610 от 16.10.2024. Исполнитель: Цыганкова Е.И.
Страница 1 из 1. Страница создана: 16.10.2024 12:27

mailto:region_ruza@mail.ru
mailto:info@ruzaregion.ru
mailto:ekonom413@ruzareg.ru

	1